

## Prefeitura Municipal de Erval Velho

## www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, № 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000 FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br CNPJ nº 82.939.422/0001-91

## ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO PODER EXECUTIVO

## Edital de Chamada Pública nº 001/2018

O Município de Erval Velho torna público o Edital de Chamada Pública para a **Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural**, em conformidade com Lei n° 11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD n° 004/2015 e Resolução/FNDE/CD n° 26/2013, e suas respectivas alterações e demais legislações aplicáveis.

**Data**: O recebimento dos envelopes de documentação para Chamada Pública será a partir do dia **08/02/2018**. A Chamada Pública fica permanentemente aberta aos interessados.

**Local**: Setor de Compras e Licitações, situado na Prefeitura Municipal de Erval Velho, Rua Nereu Ramos, 204, Centro, Erval Velho/SC, CEP 89613-000

**O Edital na integra** está disponível no site do Município: www.ervalvelho.sc.gov.br **Maiores informações** podem ser obtidas das 7h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min no email: compras@ervalvelho.sc.gov.br ou no endereço citado.

Walter Kleber Kucher Junior Prefeito Municipal